

# PROPOSTA READEQUADA LOTES 3,6 E 10



LCULTURAL LCULTURAL <lulturallicitacoes@hotmail.com>

seg 30/10/2023 17:04

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>;

📎 1 anexo

PROPOSTA READEQUADA LOTES.pdf;

**K J DE M ANDRADE LTDA**

RUA CEL. GURGEL N° 168, LOJA 106, CENTRO, MOSSORÓ/RN  
CEP- 59.600-200 Email:lulturallicitacoes@hotmail.com Telefone: (84) 9-99810-0900

*Alves*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE  
PREGÃO UETRÔNICO Nº 2023.1309.002/SEMAS  
(Processo Administrativo nê 20230827.001/SEMAS)

DO OBJETO AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO, PERMANENTES, ESCRITÓRIO, REFRIGERAÇÃO, INFORMÁTICA, LIVROS E JOGOS EDUCATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITICAS PUBLI CAS  
EMPRESA K J DE M ANDRADE LTDA, CNPJ Nº 49.385.374/0001-61 SEDIADA ARUA CEL. GURGEL Nº 168, LOJA 106, CENTRO, MOSSORÓ/RN CEP- 59.600-200  
Email:lculturallicitacoes@hotmail.com Telefone: (84) 9-99810-0900

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	ARMÁRIO GAVETEIRO PARA PASTA SUSPensa COM 5 GAVETAS.	GQS	UNID	3	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
2	CADEIRA FIXA SECRETARIA SEM BRAÇO COM COLCHA ESTOFADA TIPO 01 ESPUMADA DENSIDADE 33 REVESTIMENTO SEM PVC CONCHA DE MADEIRA MULTILAMINADA ESPESSURA DE 15MM BASE FIXA TUBULAR AÇO CARBONO DE 254MM DE DIÂMETRO.	CATFELLI	UNID	10	R\$ 224,60	R\$ 2.246,00
3	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA ESPECIFICAÇÃO: COM BRAÇO E COM REGULAGEM DE ALTURA DO MESMO, COM ESPALDAR BAIXO ASSENTO COM REGULAGEM DE ALTURA, SENDO O ENCOSTO COM APOIO LOMBAR PARA SUSTENTAÇÃO DO CORPO E CAPA DE PROTEÇÃO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS.	CATFELLI	UNID	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
4	CAIXA PLÁSTICA PARA ARMAZENAMENTO DE ORGANIZADORA 295 X 412 X 186 CM, COM TAMPA E TRAVA.	MILPLASTIC	UNID	4	R\$ 78,50	R\$ 314,00
5	BIRÔ COM 2 GAVETAS TAMANHO 1,20M DE MADEIRA COM PERNAS DE METAL.	CATFELLI	UNID	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
						R\$ 8.540,00
LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	PURIFICADOR DE ÁGUA GELADO/NATURAL BRANCO/INOX/PRATA DESCRIÇÃO: PURIFICADOR/BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO, COM SELOS INMETRO, COMPROBATÓRIOS DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE CAPACIDADE: ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA: DE 2,5 A 2,8 LITROS.	EOS/EPC015	UNID	1	R\$ 1.001,00	R\$ 1.001,00
						R\$ 1.001,00
LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	ITEM	UNID		V.UNIT	V.TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. TIPO MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA CONECTIVIDADE - USB 2.0 RECURSOS MULTIFUNCIONAL 3 EM 1: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MINIMA 33 PPM EM PRETO 15 PPM EM CORE. WI-FI IMPRIME FOTOS, IMPRIME FRENTE E VERSO, POSSU QALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS.	EPSON L 4260	UNID	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

RUA CEL. GURGEL Nº 168, LOJA 106, CENTRO, MOSSORÓ/RN  
CEP- 59.600-200 Email:lculturallicitacoes@hotmail.com Telefone: (84) 9-99810-0900

2	MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA A3 BULK INK OU BOLSA DE TINTA RESOLUÇÃO MNIMA 4800X1200DPI MEMÓRIA INTERNA DE 512MB, FUNÇÃO IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO IMPRESSÃO JATO DE TINTA COLORIDA CONEXÕES: GIGABIT ETHERNET 10/100/1000, WIFI, USB 2.0, POSSUI ALIMENTADOR AUTOMATICO DE PAPEL.	CANON G 7010	UNID	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	NOBREAK 500 VA, COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: POTÊNCIA DE 500VA ENTRADA BIVOLT E SAÍDA DE 110V 6 CONEXÕES DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136 MÓDULO DE BATERIAS: 24VDC/40AH E 24VDC/17AH.	TS SHARA	UNID	6	R\$ 446,00	R\$ 2.676,00
4	COMPUTADOR – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEMÓRIA DE 8G DDR4; PROCESSADOR CORE I3 10ª GERAÇÃO (OU EQUIVALENTE); ARMAZENAMENTO DE 1 TB; PLACA WIFI; MONITOR DE 19 POLEGADAS; TECLADO QWERTY; MOUSE; E CAIXA DE SOM.	FACIL PC	UNID	9	R\$ 2.284,50	R\$ 20.560,50
5	NOTEBOOK ULTRAFINO – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO; MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4; ARMAZENAMENTO DE 500 GB; TELA DE LED WIDESCREEN DE 14 POLEGADAS DE 1366X768.	ASUS	UNID	1	R\$ 3.002,00	R\$ 3.002,00
6	ROTEADOR PARA INTERNET COM 2 ANTENAS, 06 PORTAS E LONGO ALCANCE ROTEADOR PARA INTERNET COM 2 ANTENAS, 06 PORTAS E LONGO ALCANCE.	TP LINK	UNID	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
7	SWITCH 08 PORTAS PARA CABOS DE INTERNET	INTELBRAS	UNID	2	R\$ 91,00	R\$ 182,00
9	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 100 WHS - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM BLUETOOTH, RÁDIO FM E ENTRADA USB, ALTO-FALANTE DE 6.5 ANTENA INTERNA BLUETOOTH 5.0 ENTRADA AUXILIAR PARA MICROFONE OU GUITARRA USB LEITOR DE CARTÃO ILUMINAÇÃO FRONTAL LED RÁDIO FM.	MONDIAL	UNID	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
TINTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS						R\$ 34.840,00
VALOR TOTAL DOS LOTES= TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS						R\$ 44.381,00